
                TURBOFARMER II    



Merlo rūpnīca San Defendente di Cervasca (Cuneo) aizņem 
300,000 m2  āra platību un 220,000 m2 iekštelpās.

1. Merlo SpA biroji
2. Galvenais konveijers
3. Mezglu, agregātu un kabīņu komplektēšanas līnija
4. Tehnopolimēru ražošana
5. Rezerves daļu noliktavas un loģistikas sistēma
6. Iekrāvēju un to agregātu loģistikas centrs
7. Kvalitātes kontroles centrs
8. Tehnoloģiskais centrs
9. Tērauda (strēles, rāmji) ražošanas centrs
10. Kausu un citu agregātu ražošanas centrs
11. CFRM (Apmācību un izpētes centrs)

2

3

4
5

7

9
10

11

8
61



MERLO GROUPA

Merlo Grupa
Nr. 1 tehnoloģiju un drošības jomās
Merlo zīmols vienmēr bijis sinonīms augstām tehnoloģijām teleskopisko iekrāvēju tirgū. Mūsu 
vēsture: pieredze kopš 1964. gada, balstīta uz mērķtiecību un kaislību. Attīstīta produktu 
daudzveidība, izstrādājot to no idejas līdz rezultātam, no dizaina līdz pārdošanai, spējot piedāvāt 
pircējam konkurētspējīgu produktu. Mūsu pūliņu rezultāts ir kompakti un viegli vadāmi 
teleskopiskie iekrāvēji ar nepārspētu veiktspēju, komforta un drošības līmeni.
“Agritechnica 2013” izstādes laikā Merlo saņēma trīs nozīmīgus apbalvojumus, pierādot 
uzņēmuma produktu tehnoloģisko un inovatīvo pārākumu:
•  TurboFarmer 42.7 Hybrid: Zelta medaļa par inovācijām izstādē Agritechnica;
•  TurboFarmer II: “Gada mašīna 2014” kategorijā kravu pārvietošana un loģistika;
•  MultiFarmer: īpaši nozīmīgs tehnoloģiskais risinājums lauksaimniecībā.

2 | 3

• 1 400 darbinieki

• Rūpnīcas platība 300 000 m2 
 no kuriem 220 000 m2   
 iekštelpās

• 86% produkcijas tiek eksportēts

• 800 dīleru visā pasaulē

• 8% no apgrozījuma investē izpētē        

• 60 roboti

Automātiskais strēles locīšanas robots Robotizēta šasijas metināšana

 un attīstībā

2015. gadā pēc moduļa principiem konstruētais vidējas celtspējas un kompaktās klases 
iekrāvēji tika nominēti SIMA izstrādes balvai “Gada Mašīna 2015“.



Merlo - teleskopisko iekrāvēju izgudrotājs!
Lauksaimniecības modeļu 
Turbofarmer II klāsts



PRIEKŠROCĪBAS

Modulārie Turbofarmer iekrāvēji
Merlo teleskopiskais iekrāvējs lauksaimniekiem
Kopš 1996.gada, mēs pirmie piedāvājam teleskopiskos iekrāvējus, kas paredzēti tieši lauksaimniekiem.
Šodien, mēs ar lepnumu piedāvājam jaunās paaudzes teleskopiskos iekrāvējus, kuros apvienotas 
zināšanas un pieredze, kas uzkrātas 50 gadu darbības laikā.

4 | 5

• CS kabīnes 
amortizācija unikāla tikai 
Merlo iekrāvējiem

• EPD līdz 18% mazāks 
degvielas patēriņš

• “TT” līmeņošana + strēles 
sānu nobīde, daudzpusība un 
precizitāte, ko nodrošina tikai Merlo

• 4.2 tonnas 7 metros 
     (modelis: 42.7 TT)

+ Komforts è Plašākā kabīne šajā segmentā

 è Unikāla kabīnes amortizācija, Merlo patents

                                              è Hermētiska kabīne

+ Jauda è 136 ZS  dzinējs un 143 ZS* dzinējs

+ Ekonomija è līdz 18% degvielas patēriņa samazinājums ar EPD 

+ Daudzpusība è  ”TT”: iekrāvēja līmeņošana un strēles sānu nobīde 

 è Piekabes āķu un bremžu sistēmas

+ Drošība è Kabīne atbilst ROPS un FOPS (II līmeņa)
  standartiem**

 è ASCS dinamiskās stabilitātes sistēma.

* EURO STAGE V
**  EN ISO 3449/2008, aizsardzības līmenis II (augstākais iespējamais aizsardzības līmenis, kas ir ekvivalents 227 kg smaga 
objekta kritienam no 5,22 m augstuma).



Jaunie Merlo TurboFarmer modeļi
Tehnoloģiju pārākums

Daudzpusība uz lauka:
• Plaša riepu izvēle;
• LED darba 
  apgaismojums.

Efektivitāte:
• Tier 5 dzinēji - 136 ZS un 143 ZS;
• Merlo 2 ātrumu hidrostatiskā           

transmisija;
• CVTronic transmisija 

(papildaprīkojums);
• EPD (Eco Power Drive) visiem 
   Turbofarmer modeļiem un 

papildaprīkojums EPD Top sistēma.

Drošība:
• ASCS Merlo stabilitātes 

sistēma;
• Kabīne atbilst FOPS/ROPS.

Hidrauliskā sistēma:
• LS maināmas plūsmas sūknis 

ar elektro-mehānisku 
  vadības sviru;
• LS sūknis + plūsmas sadale            

+ elektro-mehānisku vadības 
sviru vai elektrisko vadības 
sviru (standartā ar CS kabīni).

Inovatīvas Merlo sistēmas:
• Iekrāvēja līmeņošana un  
  strēles sānu nobīde;
• Tac-Lock ātrā agregātu sakabe.Komforts:

• Plaša kabīne - 1010 mm;
• Standarta kabīne uz gumijas buksēm;
• “CS” kabīne ar  hidropneimatisko 

amortizāciju.

Piekabju vilkšana:
• Masa līdz 21 tonnai;
• Plaša āķu izvēle;
• Aizmugurē 2 hidroizvadu pāri;
• Piekabes bremzes 
  (pneim. vai hidraul.).

Celtspēja:
• 6,6; 7,1; 8,6 un 9,5 metru strēles;
• 3,3; 3,5; 3,8 un 4,2 tonnu 

celtspēja.



JAUNAIS MODEĻU PIEDĀVĀJUMS6 | 7

Plašs piedāvājums:
• Pieejami 4 modeļi 
 16 dažādās versijās

Komforts:
• 10 “CS” versijas;
      maksimālam komfortam kabīnē
• BSS strēles amortizācija

Jaunas tehnoloģijas:
• CVTronic + vilkme + jauda;
• 6 “TT” līmeņošanas 
 +  sānu nobīdes versijas

Daudzpusība un
produktivitāte:
• Dzinējs - 136 ZS, 143 ZS
• 4 strēles garumi - 6.6; 7.1; 8.6 un 9.5 m
• 4 celtspējas - 3.3; 3.5; 3.8 un 4.2 t

TurboFarmer modeļi
Plaša izvēle ikvienai vajadzībai

MODELIS

DZINĒJS KABĪNE HIDRO
SISTĒMA ŠASIJA TRANSMISIJA DROŠĪBA

13
6 

- T
ie

r 5

14
3 

- T
ie

r 5

St
an

da
rt

a

A
r a

m
or

ti
zā

ci
ju

M
ai

nā
m

as
 

pl
ūs

m
as

Fi
ks

ēt
a

Lī
m

eņ
oš

an
a 

+ 
sā

nu
 n

ob
īd

e

2V M
er

lo
 C

V
Tr

on
ic

A
SC

S

A
SC

S 
lig

ht

TF33.9

TF33.9-140 X  X   X X  X   X

TF33.9CS-140 X  X X X  X   X

TF35.7

TF35.7-140 X  X X X  X   X

TF35.7CS-140 X   X X X  X  X

TF38.10

TF38.10-145  X X  X X  X   X

TF38.10CS-145  X  X X X  X   X

TF38.10TT-145  X X  X  X X  X

TF38.10TT-CS-145  X  X X  X X  X

TF38.10CS-145-CVTronic  X X X X   X  X
TF38.10TTCS-145-CVTronic  X  X X  X X  X

TF42.7

TF42.7-145  X X X  X X  X

TF42.7CS-145  X  X X  X  X  X

TF42.7TT-145  X X  X  X X   X

TF42.7TT-CS-145  X  X X  X X   X

TF42.7CS-145-CVTronic  X  X X X   X  X

TF42.7TT CS-145-CVTronic  X  X X  X  X  X



Vienmēr tīrs radiators ar 
Fan Drive reversējamo ventilatoru
Visiem modeļiem standarta aprīkojumā



MOTORS UN TRANSMISIJA8 | 9

• Tier 5 dzinēji

• EDP hidrostatiskā transmisija:
degvielas patēriņš ir samazināts par 
 18% salīdzinot ar tradicionālajām 
tehnoloģijām

•  Fan drive reversējams 
dzinēja ventilators – 
vienmēr tīrs radiators

•  EPD Top garantē strēles ātru 
reaģēšanu uz vadībsviras komandām ar 
minimālu degvielas patēriņu

Dzinēji un transmisijas
Lielāka jauda un mazāks degvielas patēriņš

2

3

1

èTurboFarmer modeļi ir pieejami ar Tier 5 dzinējiem:
• 3.6 litru dzinējs, kas attīsta 100 kW/136 zs pie 2300 apgriez/min un 
       500 Nm griezes momentu pie 1600 apgriez/min;
• 3.6 litru dzinējs, kas attīsta 105 kW/143 zs pie 2300 apgriez/min un 
       500 Nm griezes momentu pie 1600 apgriez/min.

èTurboFarmer ir aprīkoti ar Fan drive        reversējamo dzinēja ventilatoru jau standarta 
aprīkojumā, kas ļauj mainīt ventilatora griešanās virzienu no sūkšanas uz pūšanau cauri radiatoram, 

pārejot no dzesēšanas uz tīrīšanas režimu un nodrošinot patstāvīgu radiatoru tīrību.
èMERLO ir pieejamas 2 Hidrostatistiskās transmisijas: 

2 ātrumu vai unikālā MERLO bezpakāpju CVTronic.

èMerlo hidrostatiskās transmisijas ir pilnībā neatkarīgas no strēles eļļas hidrosistēmas,              
nodrošinot maksimālu sniegumu gan strādājot ar stēli, gan braucot un ilgāku eļļas mūžu, jo katrai    

sistēmai ir sava neatkarīga eļļas tvertne. 

èEco Power Drive (EPD) hidrostatiskā transmisija, kas ļauj kontrolēt dzinēja apgriezienus ir 
standarta aprīkojums visiem MERLO modeļiem. EPD TOP transmisijai iespējami vēl šādi papildus 

režīmi: Heavy Load Eco        un Speed Control      .

èSpeed Control (ātruma kontroles) režīms ļauj iestatīt uz MERLO iekrāvēja kustības ātrumu uz 

priekšu un uzturēt to konstantu (ideāls braucot pa ceļu transportā vai strādājot teritorijā).

èVisiem modeļiem, kas aprīkoti ar elektronisko vadībsviru (standartā CS modeļiem) ir EPD TOP    
sistēma, kas dod iespēju kontrolēt dzinēja apgriezienus saskaņā ar vadībsviras pārvietošanu. Jo 

vairāk tiek pārvietota vadībsvira, jo lielākus apgriezienus attīsta dzinējs. 

èDzinēja apgriezienu (rpm) selektors       ļauj vadītājam iestatīt minimālos dzinēja 
apgriezienus (selektors novietots A pozīcijā) vai maksimālos dzinēja apgriezienus strādājot ar 
vadībsviru proporcionālā vadībssviras pārvietošanas režīmā.

1

2 3

4

4



Jaunā Merlo CVTronic transmisija
Paātrinājums bez griezes momenta pārrāvumiem
No 0 līdz 40 km/h bez pārnesumu pārslēgšanas



MERLO CVTRONIC10 | 11

• Vairāk kā12% griezes 
momenta pieaugums pie 
zemiem darba ātrumiem 
salīdzinot ar parastām hidrostatiskajām 
transmisijām

• Paātrinājums no 0 līdz 40 km/h 
ir vienmērīgs un nepārtraukts  bez  
pārnesumu pārslēgšanas

• līdz 18% samazinās 
degvielas patēriņš 
pateicoties EPD sistēmai

Merlo CVTronic
Merlo radīta bezpakāpju
transmisijas versija
CVTronic transmisija ir radīta, balstoties uz Merlo pieredzi hidrostatisko transmisiju izveidē, 
nodrošinot vienmērīgu paātrinājumu bez griezes momenta zudumiem no 0 līdz 40 km/h.
Sistēma sastāv no diviem maināmas plūsmas hidrostatiskajiem motoriem (2x), kurus piedzen 
eļļas plūsma no  elektroniski vadāma hidraulikas sūkņa.
Pie zemiem braukšanas ātrumiem abi motori strādā kopīgi, kas dod papildus 12% griezes 
momenta, salīdzinot ar klasiskajām hidrostatiskajām sistēmām.
Transporta darbos, kad nav nepieciešama papildus jauda, otrs hidrostatikas motors tiek atslēgts. Ja 
nepieciešama papildus jauda (braucot pret kalnu) transporta darbos, tiek automātiski pieslēgts 
otrais hidrostatikas motors.

TRANSMISIJAS UZBŪVE
1. Tier 5 dzinējs

2. Radiatoru bloks

3. CVTronic transmisija

4. Merlo dzenošie tilti

VENTILATORS UN RADIATORU BLOKS
Radiatora tīrīšanai, ventilators tiek ieslēgts pretējā 

griešanās virzienā uz 30 sekundēm.

A. Turbīnas starpdzesētājs

B. Motora dzsēšanas šķidruma radiators

C. Hidrauliskās eļļas radiators

D. Hidrostatiskās transmisijas radiators

1

2

3

4

4

A
BD

C

Motors un radiatoru bloks



1

2

3

4
4

5

6

1

7

8

1. Merlo ASCS - Dinamiskā stabilitātes sistēma: 
Merlo patentēta drošības sistēma, 
kas atbilst jaunākajiem standartiem. 

2. Vadības svira ar reversu (dublēts kreisajā pusē pie stūres): 
ērta un vienkārša kustības virziena maiņa.

3. Jaunais vadības panelis ļauj attēlot vairāk 
svarīgas informācijas vadītājam.

4. Gaisa kondicionēšanas sistēma, kas atbilst 
vieglo automašīnu ražotāju standartiem.
Efektīvāka kabīnes atdzesēšana, ventilācija un apsilde.

5. Precīzās gaitas vadības pedālis hidrostatiskajai transmisijai.

6. Izliekts vējstikls: maksimāla redzamība 
un drošība darbiem augstumā

7. Diferenciāļu bloķēšana.

8. Mantu, sīklietu nodalījums.

Plašākā kabīne 
teleskopisko 
iekrāvēju segmentā



JAUNĀ KABĪNE12 | 13

Komforta rekords 
Augstākās klases kabīne ar amortizāciju
Jaunā kabīne tika veidota, lai sasniegtu maksimālāko komforta līmeni Merlo vadītājam.
Ar kabīnes platumu 1010 mm tā ir platākā savā segmentā, papildus nodrošinot lielisku skaņas izolāciju 
un temperatūras noturību tās iekšienē. Tā ir hermētiska, lai pasargātu no putekļu iekļūšanas.
Papildaprīkojumā - gaisa kondicionēšanas sistēma veidota balstoties uz vieglo automašīnu 
standartiem, uz pusi samazinot atdzesēšanas un uzsildīšanas laikus, nodrošinot optimālu temperatūru 
jebkādos apstākļos. Kabīne nodrošina 22°C temperatūru, ja ārpusē ir 43°C un tieši saules stari, un 26°C 
temperatūru, ja ārpusē ir -15°C bez tiešas saules staru iedarbības.
Tīrā gaisa ieplūde ir novietota kabīnes sānos, kur ir vismazāk putekļu un netīrumu.
Kabīnes iekšpusē ir 8 ventilācijas atveres, no kurām 3 ir novietotas pie vējstikla tā atkausēšanai.
Tikai Merlo pieejams papildus kabīnes aprīkojums - kabīnes amortizācija, kas nodrošinās augstāko 
komforta līmeni tā vadītājam, kāds nav nevienā citā teleskopiskajā iekrāvējā.

* Saskaņā ar ISO 10263-3 standartu, nav piemērots darbam ar pesticīdiem.

CS Hidropneitmatiskā kabīnes 
amortizācija, kuru var ieslēgt 
sēžot kabīnē. 
Šī sistēma ir unikāla tikai Merlo 
iekrāvējiem.

BSS strēles amortizācija slāpē 
strēles vibrācijas, pasargājot tās 
galā esošo kravu. Tā automātiski 
izslēdzas, ja braukšanas ātrums 
ir zem 3 km/h, lai nodrošinātu 
precīzu kravu novietošanu.

Pneimatiskās amortizācijas 
vadītāja krēsls.

• 1010 mm plata
  kabīne, lielākā savā segmentā

• 12 modeļi aprīkoti ar    
CS kabīnes amortizāciju

• Par 3 dB samazināts 
trokšņu līmenis iekšienē

Trokšņu līmenis samazināts uz pusi, 
salīdzinot ar iepriekšējiem modeļiem.

GAISA PLŪSMA NO VENTILĒŠANAS SISTĒMAS

Gaisa plūsma kabīnē sadalās vienmērīgi un 
sasniedz visas kabīnes zonas



Merlo Adaptīvās Stabilitātes Sistēma
Drošības standarts visiem

Luksofora indikators labajā sānu statnē nodrošina ātru un 
viegli saprotamu informāciju par mašīnas stabilitāti.

ASCS (Adaptive Stability Control System) 
Adaptīvā stabilitātes kontroles sistēma nodrošina perfektu aizsardzību pret iekrāvēja  
apgāšanās riskiem, strādājot ar kravu. Sistēma regulē kustības ātrumu un maksimālo strēles 
pacelšanas leņķi atbilstoši trīs darbības parametriem: 
• Paceltā krava: materiāla, kas pacelts svars kg;
• Kravas stāvoklis: strēles stāvoklis, teleskopiskās daļas pagarinājums un agregāta sakabes 
pagrieziena stāvoklis;
• Izmantotais MERLO agregāts: automātiski atpazīst ASCS sistēmu. 

Kad ir sasniegta darbības stabilitātes robeža, sistēma vispirms samazina strēles un teleskopiskā 
pagarinājuma ātrumu un pēc tam pilnībā pārtrauc kustību. Visas kustības šajos apstākļos 
ir atļautas tikai uz strēles drošāku pozīciju. Tas vienkāršo darbu ar iekrāvēju - pat mazāk 
pieredzējušiem operatoriem.

DISPLEJS
ASCS pēc izvēles var aprīkot ar 10.1“ krāsu displeju, kas ļauj operatoram reāllaikā apskatīt 
visus darbības parametrus. Displejā vienmēr ir vienkārši nolasīt stabilitātes nosacījumus: slodzes 
diagrammā, kas reāllaikā atjaunina datus atkarībā no paceltās kravas un izmantotā Merlo 
agregāta. Operators jebkurā laikā var redzēt, kurā brīdī nostrādās drošības sistēma. ASCS drošības 
sistēmas iejaukšanās gadījumā uznirstošais ziņojums parāda operatoram visas atļautās strēles 
kustības, kas nekaitē iekrāvēja stabilitātei. Visbeidzot, lai maksimāli palielinātu mašīnas drošu 
lietošanu displejā nepārtraukti tiek rādīts iekrāvēja slīpuma mērītājs.



MERLO ASCS14 | 15

MERLO ASCS drošības standarts 
Drošība pirmajā vietā

SVĒRŠANAS UN ATMIŅAS REŽĪMS
Atkarībā no modeļa, ASCS displejs ļauj svērt un summēt paceltās kravas manuāli vai 
automātiski. Tas notiek ikreiz, kad teleskopiskā iekrāvēja strēle tiek pacelta augstāk 
par operatora iepriekš iestatītiem slīpuma grādiem. Tomēr, vidējā kļūda mērītajām 
vērtībām ir ± 5% robežās, jo paceltās kravas masa var atšķirties atkarībā no iekrāvēja 
kravas celšanas dinamiskajiem apstākļiem. Sistēma var saglabāt līdz 1000 dažādiem 
svēršanas rādījumiem, parādot kopējo un pēdējās 20 nosvērtās vērtības.

• Drošība 
kas pārsniedz 
EN15000 standartu

• Automātiska 
agregātu atpazīšana*

• 10,1" ekrāns kabīnē

• ROPS un FOPS   
aizsardzība, 
bez vadītāja komforta        
ierobežojumiem

*Agregātiem, ko ražojis Merlo 
S.p.A. ar automātiskās 
atpazīšanas sensoru.

DARBA ZONAS IESTATĪŠANA
Īpaša funkcija ļauj operatoram noteikt ģeometriskās darba zonas robežas. 
Šai funkcijai var piekļūt izmantojot ASCS displeju. Darba zonas pielāgošanu var veikt 
saskaņā ar Dekarta asīm (maksimālais un minimālais augstums un pagarinājums), 
vai saskaņā ar relatīvajām rokas kustībām (maksimālais un minimālais pacēlums un 
pagarinājums). Šis risinājums ļauj vienkāršot un palielināt darba drošību cikliska - 
atkārtota darba laikā, piemēram, vietās noliktavas iekšpusē, kur jāierobežo strēles 
pacelšanas augstums līdz noliktavas griestiem nesabojājot tos.

RAKŠANAS REŽĪMS
Aprīkojot iekrāvēju ar MERLO kausu, tas tiek atpazīts. Attiecīgi automātiski tiek 
aktivizēta rakšanas režīma - darba zona. Rakšanas režīma darba zona sniedzas līdz 
1 metram un 10° strēles pacēluma leņķim. Šajā – rakšanas darba zonā ir iespējams 
darboties bez ASCS drošības sistēmas - tā nebloķē agregāta kustību, tādējādi 
atvieglojot rakšanas darbību un nodrošinot perfekti vienmērīgas kustības.



Strēles kustības:  
ātrums un precizitāte



STRĒLE16 | 17

•  Vieglāka, bet  izturīgāka 
strēle:  metinājuma garenvirziena šuve 
atrodas vietā ar mazāko deformāciju;

• Izbīdes mehānisms 
 ir labi aizsargāts strēles iekšpusē;

• TT modeļi: unikāla un patentēta rāmja 
līmeņošanas un strēles sānu nobīdes 
sistēma.

Merlo precizitāte un tehnoloģija
Būt unikāliem ir mūsu firmas zīme
Merlo pats ražo teleskopiskās strēles, tādēļ ir izveidota unikāla tehnoloģija, lai padarītu tās 
stipras kā arī aizsargājot visas strēles komponentes pret bojājumiem un ļaujot vadītājam viegli 
novietot kravu ar visaugstāko precizitāti.
aStrēle garenvirzienā ir metināta tās neitrālajā locīšanās punktā;
a Strēles iekšējās komponentes ir aizsargātas pateicoties unikālam patentētam risinājumam, 
      kam ir viegli piekļūt, ja ir nepieciešama apkope;
a Tac-Lock: hidrauliskā agregātu ātrā sakabe, kas vadāma no kabīnes;
a Līmeņošana: iekrāvēja šasijā iebūvēta sistēma, kas ļauj vadītājam mainīt iekrāvēja sānisko leņķi   
      attiecībā pret zemes virsmu, lai, strādājot slīpumos, tiktu saglabāts augsts drošības līmenis 
      (TT modeļiem); 
a Strēles sānu nobīde: iekrāvēja šasijā iebūvēta sistēma, kas ļauj visu iekrāvēju pabīdīt pa kreisi un   
      pa labi, lai precīzāk novietotu kravu, krietni ietaupot laiku un paātrinot darba izpildi. Sānu    
      nobīde ir iespējama līdz 530 mm.

Līmeņošana

STRĒLES DARBĪBA SEKUNDES

PACELŠANA 6.6

NOLAIŠANA 5.5

IZBĪDĪŠANA 5

IEVILKŠANA 3,3

± 10%



Viens teleskopiskais iekrāvējs, 
simtiem pielietojumu



VILKŠANAS ĀĶI UN JŪGVĀRPSTA18 | 19

• Vilkšanas āķis 
piekabēm līdz 21 tonnai

• 2 hidroizvadu pāri 
iekrāvēja aizmugurē

• Hidrauliska vai pneimatiska 
piekabes bremžu 
sistēma

Piekabes āķi
Teleskopiska daudzpusība
Mūsu uzdevums ir radīt teleskopisko iekrāvēju, kas ir daudzfunkcionāls, lai palielinātu tā 
izmantošanas iespējas un palielinātu tā īpašnieka ieņēmumus no investīcijām. 
Jaunie TurboFarmer modeļi to dara vēl labāk!
Papildus vienkāršai kravu celšanai un pārvietošanai, kas ierastas teleskopiskajiem iekrāvējiem, 
jaunie TurboFarmer ļauj vilkt piekabes ar pilno masu līdz 21 tonnai, kuras aprīkotas ar 
pneimatiskajām vai hidrauliskajām bremzēm.



Jaunie TurboFarmer - augstākais klīrenss!

460 mm klīrenss ar 
405/70-24 riepām



TILTI UN BREMZES20 | 21

• Tilti projektēti, attīstīti   
 un ražoti Merlo rūpnīcā

• Līdz 510 mm klīrenss,
 augstākais savā kategorijā

• Trīs stūrēšanas režīmi

• Sausās disku bremzes   
 samazina berzi un degvielas patēriņu

• Automātiska stāvbremze, 

 kad ir apstādināts dzinējs

Tilti un bremzes, efektīvi un iedarbīgi
Patiesie ieguvumi
Mūsu TurboFarmer teleskopiskajiem iekrāvējiem ir uzstādīti dzenošie tilti, kas ir projektēti, attīstīti un 
ražoti Merlo rūpnīcā. Divu veidu tilti, abi ir čuguna lējums un ar riteņu reduktoriem, kas nodrošina 
stiprību, vieglu stūrēšanu un ļoti augstu klīrensu, kas ir labākais rādītājs savā kategorijā.
Visi TurboFarmer teleskopiskie iekrāvēji ir aprīkoti ar 4 sausajām disku bremzēm, kas ļauj samazināt 
griešanās pretestību, tādējādi samazinot degvielas patēriņu (salīdzinot ar bremžu diskiem eļļas vannā).
Stāvbremze tiek automātiski ieslēgta, kad tiek apstādināts dzinējs.  Vadītājs no kabīnes to var aktivizēt arī, 
kad dzinējs darbojas. Klīrenss no 460 līdz 510 mm (405/70-24 vai 460/70-24 riepas), palīdz viegli pārvarēt 
dažādus šķēršļus un turpināt kustību. 510 mm klīrenss 

ar 460/70 – R24 riepām

TRĪS STŪRĒŠANAS REŽĪMI

PRIEKŠĒJIE RITEŅI VISI RITEŅI - LOKVEIDA VISI RITEŅI JEB “KRABIS”

Stāvbremzes un 
stūrēšanas režīmu 

slēdži

Disku bremzes un stāvbremze



Sensors agregātāSensors agregātā

Sensors uzkarē

Merlo ASCS sistēmas sensors 
automātiski atpazīst uzkabināto agregātu 

un patstāvīgi kalibrē sistēmas 
darba spējai saskaņā ar celšanas diagrammām



22 | 23

RITUĻU PĪĶI MĒSLU DAKŠAS RITUĻU SATVĒRĒJI AR PĪĶIEM

KAUSI ĀĶI UN STRĒLES PAGARINĀJUMI TĪTO RITUĻU SATVĒRĒJI

MULTIFUNKCIONĀLAIS KAUSS 
AR PIESPIEDĒJU

PLATFORMAS

Merlo vadās pēc ļoti vienkāršām vadlīnijām produkta izstrādes gaitā.
No idejas līdz izstrādei, viss tiek plānots, konstruēts un ražots Merlo izstrādes centrā. 
Šis vienkāršais princips attiecas uz visiem agregātiem.
Pateicoties ilggadējai pieredzei, Merlo inženieri ir radījuši plašu agregātu klāstu, 
kas sadalīts pēc tipiem un celtspējas.
Šī principa ievērošana ļauj veikt efektīvāku izstrādes un testēšanas procesu, 
samazinot tam nepieciešamo laiku un veicot darbu ar lielu rūpību un augstā kvalitātē.

No idejas līdz daudzfunkcionālam 
izpildījumam 
Augstāka efektivitāte un ražība 
pateicoties Merlo

AGREGĀTI

Atpakaļskata kamera (papildaprīkojums)



MERLO PASAULE

MĀCĪBU CENTRS
Merlo mācību un izpētes 
centrs veic drošības un 
lietošanas apmācību 
dažādām tehnikas 
vienībām. Tiek piedāvātas 
apmācības darbam ar 
platformām, celtņiem,  
dakšu un teleskopiskajiem 
iekrāvējiem, rakšanas 
tehniku, lauksaimniecības 
un mežsaimniecības 
traktoriem un 
komunālajām mašīnām.

Valstis, kurās Merlo ir tirgus līderis MOVIMATICA
MERLO 
INFOMOBILITY
Šī sistēma, kas projektēta 
un ražota Merlo grupas 
uzņēmumā, nodrošina 
iekrāvēju attālinātu 
kontroli ar GPS palīdzību. 
Tā piedāvā atrašanās 
vietas informāciju, darba 
parametrus, kļūdu un 
signalizācijas 
paziņojumus, kā arī 
iespēju attālināti nosūtīt 
darba uzdevumus.



Automātiskā rezerves 
daļu noliktava 2016 2020

Uzglabāšanas platība 13 000 m3 16 000 m3 

Apkalpoto kodu daļa 86% 94%

Pasūtījuma 
sagatavošanas laiks 

30” 15”

Kodu skaits 20 000 40 000

24 | 25 PAŠIEM SAVA PASAULE

REZERVES DAĻU CENTRS
Jaunais rezerves daļu centrs aizņem 7 000 m² 
platību ar glabāšanas platību 10 000 m² 
lielumā, kur atrodas 40 000 dažādu kodu 
rezerves daļas. Un automātiski šis centrs spēj 
izpildīt 94% no visiem pasūtījumiem ar vidējo 
pasūtījuma izpildes laiku 15 sekundes katrai 
līnijai. Pirmā līnija 99% tiek atvēlēta 
steidzamajiem pasūtījumiem, kuru piegādes 
laiks ir mazāks par 24 stundām.

Mūsdienu pasaulē
klients vienmēr ir pirmajā vietā!
No lieliskiem produktiem līdz lieliskam servisam. 2008. gadā Merlo pielāgoja ražošanas procesu, lai atbilstu ISO 9001 kvalitātes 
kontroles sistēmai. Šis process tiek pastāvīgi uzlabots un pilnveidots. Tajā pat laikā, ir izvirzīts princips, ka klients vienmēr ir 
pirmajā vietā, īpašu uzsvaru liekot uz darbinieku apmācībām, rezerves daļām un attālinātu palīdzību.

MERLO 
PASAULE

Pasūtījumu apstrāde un nosūtīšana

Automatizēta noliktava



TEHNISKĀ INFORMĀCIJA TF 35.7
140 

TF 35.7
CS -140

TF 33.9 
 140 

TF 33.9 
CS-140

TF 38.10 
145

TF 38.10 
CS-145

TF 38.10 
TT-145

TF 38.10 
TTCS-145

TF 38.10 
CS-145 

CVTronic

TF 38.10 
TTC S -145 
CVTronic

TF 42.7
145

TF 42.7  CS-
145

TF 42.7 TT-
145

TF 42.7TT
CS-145

TF 42.7CS 
145 CVTro-

nic

TF 42.7TT 
CS-145 

CVTronic  

Masa, bez palešu dakšām (kg) 6800 6950 7300 7450 8300 8500 8500 8800 8500 8800 7800 8000 8000 8200 8000 8200
Maksimālā celtspēja (kg) 3500 3500 3300 3300 3800 3800 3800 3800 3800 3800 4200 4200 4200 4200 4200 4200
Pacelšanas augstums (m) 6,6 6,6 8,6 8,6 9,5 9,5 9,7 9,7 9.5 9.7 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1
Maksimālā aizsniedzamība (m) 3,5 3,5 5,7 5,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8 3,8
Augstums maksimālā celtspējā (m) 6,5 6,5 6,2 6,2 6,1 6,1 8,6 8,6 6,1 8,6 5,6 5,6 7,1 7,1 5,6 7,1

Aizsniedzamība maksimālā celtspējā (m) 1,3 1,3 1,6 1,6 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,9 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

Celtspēja maks. augstumā (kg) 3500 3500 1750 1750 1700 1700 3000 3000 1700 3000 3500 3500 4200 4200 3500 4200

Celtspēja maks. aizsniedzamībā (kg) 1350 1350 650 650 800 800 800 800 800 800 1750 1750 1750 1750 1750 1750

Turbo motors (tilpums/cilindru sk.) 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 3.6/4 4.1/4 4.1/4 4.1/4

Tier 5 motora jauda (kW/ZS) 100/136 100/136 100/136 100/136 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143 105/143
Maksimālais ātrums (km/h) 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
BSS strēles amortizācija

Degvielas bākas tilpums (l) 85 85 85 85 140 140 140 140 140 140 140 140 140 140 140 140
Hidraulikas maināmas plūsmas sūknis 
(bar-l/min) 210-125 210-125 210-125 210-125 210/171 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150 250/150

Hidrauliskās eļļas tvertnes tilpums (l) 85 85 85 85 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

FOPS (ISO 3449) un ROPS (ISO 3471)

Elektroniska vadībsvira

Hidrostatiskā transmisija

Diferenciāļu bloķēšana (aizm. - priekš.)

Divu pozīciju reverss (uz vadībsviras un pie 
stūres)

Precīzās braukšanas pedālis

Pastāvīga visu riteņu piedziņa 

Četru riteņu stūrēšana

Automātiskā stāvbremze (kad ir izslēgts mo-
tors)

Darba gaismas uz kabīnes (2+2 gab.)

LED darba gaismas uz kabīnes

Pārnesumkārba 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi CVTronic CVTronic 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi 2 ātrumi CVTronic CVTronic
CS kabīnes amortizācija

Līmeņošana un sānu nobīde NAV NAV NAV NAV
EPD Eco Power Drive EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top EPD Top

Iekrāvēja stabilitātes sistēma ASCS/ASCS LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT ASCS LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT LIGHT ASCS

Standarta riepu izmērs 400/70-24 400/70-24 400/70-24 400/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24 405/70-24

 Standarta aprīkojumā             Papildus aprkojumā.



TEHNISKĀ INFORMĀCIJA26 | 27

A (mm) 4310/4330 4520/4560

B (mm) 970/990 1125/1075
1165/1115

C (mm) 2740 2750/2800

D (mm) 600 645

E (mm) 3910 3926/3976

F (mm) 380 460

H (mm) 2250 2250

M (mm) 1010 1010

P (mm) 2240/2300* 2490/2550*

R (mm) 4095 3985

TEHNISKĀ 
INFORMĀCIJA

* CS (kabīnes amortizācija) ieslēgta.

TF 35.7 AR DAKŠĀM TF 42.7 AR DAKŠĀM TF 38.10 AR DAKŠĀM

TF 33.9 AR DAKŠĀM TF 42.7 TT AR DAKŠĀM TF 38.10 TT AR DAKŠĀM

DIMENSIJAS TF35.7/TF39.0 TF42.7/TF38.10

0,5 m

2

[m]

0

43 21

6

7

5

4

3

50°
60°

40°

30°

20°

10°

0°

0

1

20
00

 k
g

16
00

 k
g

25
00

 k
g

A
C

D

35
00

kg B

42
00

kg

35
00

 k
g

30
00

 k
g

0123456

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
[m]

0°

10°

20°

30°

40°

50°

60°

A
B

C
D

E

2000 kg

3000 kg

0,5 m

38
00

kg

15
00

kg

12
00

kg

20
00

kg

70
0k

g

90
0k

g

25
00

kg
30

00
kg

2500 kg

0123456

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
[m]

0°

10°

20°

30°

40°

50°

60°

A
B

C
D

E

0,5 m

38
00

kg

15
00

kg

12
00

kg

20
00

kg

70
0k

g

90
0k

g

25
00

kg
30

00
kg

0,5 m

2

[m]

0

43 21

6

7

5

4

3

A
B

C
D

50°
60°

40°

30°

20°

10°

0°

0

1

20
00

 kg

16
00

 k
g

42
00

kg

35
00

 kg
30

00
 k

g
25

00
 kg

EN 1459/BEN 1459/B

EN 1459/B EN 1459/B

EN 1459/B

EN 1459/B



MKT MERLO • W 482 XG 1014

Teleskopiskie iekrāvēji, kas minēti šajā bukletā var tikt aprīkoti ar speciāliem agregātiem, kas nav ietverti standarta agregātu katalogā pēc īpaša pieprasījuma.
Dažās valstīs ne visi modeļi un agregāti var būt pieejami tirgus un likumdošanas ierobežojumu dēļ.

Tehniskā informācija ir pilnībā patiesa šī bukleta izdošanas brīdī. Merlo patur tiesības veikt labojums specifikācijā bez iepriekšēja brīdinājuma.
Jūsu Merlo dīleris Jums sniegs informāciju par mūsu produktu un pakalpojumu jaunumiem.

50 GADI UZTICĪBAS SADARBĪBĀ AR JUMS
1964  Merlo Group dibināšana;
1966  DM un DBM: Pirmais pašizgāzējs un pirmais cementa maisītājs;
1981  SM: Pasaulē pirmais teleskopiskais iekrāvējs;
1987  Panoramic: Pasaulē pirmais teleskopiskais iekrāvējs 
             ar sānos novietotu motoru; 
1991  Roto: Pasaulē pirmais teleskopiskais iekrāvējs ar rotējošu strēli;
1996  TurboFarmer: Pirmais teleskopiskais iekrāvējs lauksaimniekiem;
1998  P26: Kompaktās sērijas teleskopiskie iekrāvēji;
2000  MultiFarmer: Pirmais teleskopiskais iekrāvējs 
             ar aizmugures trīspunktu uzkari;
2001  MM: Pirmais mežsaimniecības universālais traktors;
2010  Hybrid: Pirmais hibrīda teleskopiskais iekrāvējs ar dīzeļ- un elektromotoru;
2012  Modular: Jauns teleskopiskā iekrāvēja koncepts;
2013  Trīs svarīgi apbalvojumi Agritechnica izstādē Hanoverē:  

•   Hybrid 42.7: zelta medaļa par tehnoloģiskā inovācijām;
•  TurboFarmer II modeļi: gada mašīna 2014;
•  Multifarmer 40.9: pagrieziena punkts lauksaimniecības mašīnu ražošanā;

2015  Jaunais, vidējās celtspējas, un kompaktais Turbofarmers atzīts 
            par “Gada tehniku“ Simā, Parīzē.

MERLO S.P.A.
Via Nazionale, 9 - 12010 S. Defendente di Cervasca - Cuneo - Italia 

Tel. +39 0171 614111 - Fax +39 0171 684101
www.merlo.com - info@merlo.com

Oficiālais Merlo pārstāvis Latvijā SIA “ARMUSS”
Institūta iela 1c, Ulbroka, Ropažu nov., LV-2130
E-pasts: info@armuss.lv
www.armuss.lv

Kurzemē un Zemgalē
Juris Mickēvičs

juris.mickevics@armuss.lv
26157877

Vidzemē un Latgalē
Ints Grīnbergs

ints.grinbergs@armuss.lv
26629669

@ArmussSIA


